

هفته چهارم لیگ برتر فوتبال؛

# پر سپولیس - شهر خودرو؛ یحیی میزبان شاگردان سابق

## ماشین سازی - گل گهر؛ لشکر ژنرال آماده فتح تبریز

■ هفته چهارم لیگ برتر فوتبال کشورمان امروز دوشنبه با برگزاری ۳ دیدار آغاز خواهد شد.



گروه ورزشی - هفته چهارم لیگ برتر فوتبال کشورمان با برگزاری ۳ دیدار در روز دوشنبه ۱۰ آذر ماه آغاز خواهد شد و ۵ بازی باقی مانده روز سه شنبه ۱۱ آذر ماه برگزار می شود.

**پر سپولیس تهران - شهر خودرو دوشنبه ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه**

تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان قهرمان ۴ سال اخیر لیگ برتر شروع خوبی در این دور از رقابت ها نداشته است و از ۳ بازی اخیر خود ۵ امتیاز کسب کرده است تا در رده ششم جدول رده بندی قرار گیرد. سرخ پوشان با جدا شدن بازیکنان کلیدی همچون علی علیپور و مهدی ترابی در خط حمله عملکرد ضعیفی داشته اند و در ۳ بازی اخیر خود فقط یک گل از روی نقطه پانالی به ثمر رسانده اند. عملکرد خط دفاعی پرسپولیس بسیار خوب بوده و با حضور حسین کنعانی زادگان و سید جلال حسینی در قلب دفاع و حامد لک در دروازه تنها تیمی بوده که هنوز گلی دریافت نکرده است. محمد انصاری به علت مصدومیت و عیسی آل کثیر به علت محرومیت در کنار تیم پرسپولیس حضور نخواهند داشت و شرایط حضور سیامک نعمتی به علت مصدومیت در این دیدار مشخص نیست.

مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو بعد از پایان بازی مقابل صنعت نفت آبادان به علت اعتراض به داور اخراج شد تا بازی حساس

این هفته تیمش نتواند از کنار زمین بازیکنانش را هدایت کند. عتابی پوشان، لیگ را پس از یک پیروزی خوب مقابل ماشین سازی آغاز کردند، اما در ۲ بازی بعد خود نتوانستند پیروز شوند و با یک تساوی و یک شکست و کسب ۴ امتیاز یک پله پایین تر از پرسپولیس در مکان هفتم جدول قرار دارند و با پیروزی در این دیدار می توانند سرخ پوشان را در جدول پشت سر بگذارند.

**ماشین سازی تبریز - گل گهر سیرجان دوشنبه ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه**

تیم فوتبال ماشین سازی در فصل قبل رقابت با یکی از تیم های بود که برای ماندن در لیگ تلاش می کرد و در

آخر موفق هم بود. سبزه پوشان تبریزی در این فصل از قات ها نیز شروع بدی داشتند و از ۳ بازی اخیر خود فقط یک امتیاز با تساوی مقابل ذوب آهن اصفهان کسب کردند. وحید بیاتلو جوانترین سرمربی تاریخ لیگ برتر بعد از باخت نوبسی، مربی با تجربه و پر افتخار فوتبال کشورمان در این تیم نگاه های ویژه ای را به خود جلب کرده است. هدف تیم ماشین سازی از طرف مسئولان این باشگاه جوانگرایی اعلام شده است و به نظر می رسد حضور این تیم در نیمه بالای جدول کار سختی باشد. ماشین سازی این هفته باید به مصاف گل گهر سیرجان (صدر نشین لیگ تا هفته سوم) برود.

تیم فوتبال گل گهر فصل قبل تا هفته های آخر برای ماندن در لیگ تلاش می کرد و این فصل خود را به عنوان یک مدعی برای حضور در بالای جدول تیم گل گهر عملکرد خوب این تیم در خط حمله است. ملثت تهاجمی این تیم که شامل گادوین منشا، یونس شاکری و سعید صادقی است عملکرد بسیار خوبی داشته اند و منشا، بازیکن سابق تیم های پرسپولیس و استقلال در ۳ بازی پیاپی ۴ گل برای تیمش به ثمر رسانده است. گل گهر ۲ بازی فصل قبل مقابل ماشین سازی را با پیروزی پشت سر گذاشته است.

مسابقات است و با پیروزی در این دیدار صدر نشینی خود را تا پایان هفته چهارم قطعی خواهد کرد. از نکات قابل توجه تیم گل گهر عملکرد خوب این تیم در خط حمله است. ملثت تهاجمی این تیم که شامل گادوین منشا، یونس شاکری و سعید صادقی است عملکرد بسیار خوبی داشته اند و منشا، بازیکن سابق تیم های پرسپولیس و استقلال در ۳ بازی پیاپی ۴ گل برای تیمش به ثمر رسانده است. گل گهر ۲ بازی فصل قبل مقابل ماشین سازی را با پیروزی پشت سر گذاشته است.

**فولاد خوزستان - آلومینیوم اراک دوشنبه ساعت ۱۶ و ۳۵ دقیقه**

فولاد جزو معدود تیم هایی است که با ثبات در کادر فنی و بازیکنانش نسبت به فصل قبل، رقابت های لیگ بیستم را آغاز کرده است و با توجه به پیشینه این تیم و نتایج فصل قبل، به عنوان یکی از مدعیان این فصل از آن نام برده می شود. فولادی ها با هدایت جواد نکونام در دیدار اول خود مقابل ذوب آهن به تساوی رسیدند و در هفته دوم تیم استقلال را در یک دیدار پر حاشیه شکست دادند. این تیم جنوبی در دیدار سوم خود مقابل گل گهر صدر نشین قرار گرفت و در شرایطی که می توانستند در دقایق پایانی با پانالی که به نفعشان اعلام شد پیروز باشند، ساسان انصاری با یک

ضربه ضعیف این موقعیت را از دست داد تا تیمش با ۵ امتیاز در مکان چهارم جدول رده بندی قرار گیرد. تیم فوتبال آلومینیوم اراک یکی از همسراه دیگر تیم تازه صعود کرده به لیگ ۲ تیم تازه لیگ برتری شده بوده و به همراه دیگر تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر، یعنی مس رفسنجان ضعیف ترین عملکرد را در دیدار اول خود مقابل نساجی مازندران و سپاهان اصفهان شکست خورد و در بازی اول خود مقابل نساجی مازندران و سپاهان اصفهان شکست خورد و در بازی سوم مقابل مس رفسنجان به تساوی رسید تا با یک امتیاز در انتهای جدول قرار گیرد. مهاجمان این تیم اراکی تا الان موفق به گلزنی نشده اند و در خط

دفاعی نیز عملکرد خوبی را از مدافعان شاهد نبودیم و با ۴ گل خورده جزو ضعیف ترین خطوط دفاعی مسابقات هستند. رسول خطیبی سرمربی تیم در هفته های قبل از شرایط باشگاه راضی نبود و قصد داشت از تیم جدا شود که این اتفاق نیفتاده است و او به کارش ادامه خواهد داد تا ماموریت بزرگش که ماندن این اتفاق نیفتاده است و او به کارش ادامه خواهد داد تا ماموریت بزرگش که ماندن البته زمان زیادی تا پایان لیگ مانده است، بی ثباتی در باشگاه های کشورمان همیشه وجود داشته است و باید دید در ادامه چه شرایطی برای این تیم تازه لیگ برتری شده خواهد افتاد.

۴۱۸ روز بعد از آخرین برد آبی ها؛

## تاریخچه دیدارهای استقلال - پیکان



رساند.

استقلال و پیکان در فصل گذشته دو بار با هم دیدار کردند که هر دو بازی با نتیجه مساوی به پایان رسید. دو تیم ابتدا در هفته چهاردهم و در نیم فصل اول به مصاف هم رفتند و آبی پوشان در دیداری که سرمربی نداشتند، مقابل میهمان خود به نتیجه مساوی ۲-۲ رسیدند. در این بازی که وریا غفوری و مهدی قانلی برای استقلال گل زدند، سیدحسین حسینی موفق به مهار یک ضربه پانالی شد.

دو تیم در نیم فصل دوم و در چارچوب هفته بیست و نهم لیگ برتر نیز به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک-یک به پایان رسید و در این دیدار ابتدا فراز امامعلی تیم پیکان را پیش انداخت و سپس علی کریمی کار را به تساوی کشید. دو بازیکنی که اسمال هیچکدام شان در این بازی حضور نخواستند.

دیدار دو تیم استقلال و پیکان از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر از ساعت ۱۶:۱۵ سه شنبه ۱۱ آذر برگزار می شود و این دو تیم در تاریخ ۸۰/۱۱/۲۹ و به میزبانی استقلال در ورزشگاه آزادی برگزار شد. آبی پوشان با نتیجه ۳ بر یک پیکان را شکست دادند که دین محمدی اولین گل آن بازی را زمر

گروه ورزشی - استقلال و پیکان در حالی در چارچوب هفته چهارم رقابت های لیگ برتر به مصاف هم می روند که ۴۱۸ روز از آخرین پیروزی آبی پوشان بر این حریف می گذرد.

یکس از دیدارهای جذاب هفته چهارم رقابت های لیگ برتر بین دو تیم تهرانی استقلال و پیکان است. آبی پوشان در حالی باید در این دربی کوچک با حریف خود دیدار کنند که از آخرین پیروزی شان در این بازی مستقیم ۱۸ روز می گذرد. دو تیم تاکنون ۳۰ بار در ۱۹ دوره گذشته لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که در این ۳۰ بازی سهم استقلال ۱۵

سهم پیکان ۶ پیروزی است و ۹ بار هم دیدارهای دو تیم با نتیجه مساوی به پایان رسیده است. آبی پوشان در این بازی ۵۲ بار به گل رسیده و ۳۱ بار هم دروازه شان باز شده است.

بهترین نتیجه استقلال مقابل پیکان که آخرین پیروزی این تیم در بازی های مستقیم بوده، پیروزی با نتیجه ۴ بر صفر بوده است. این بازی که مربوط به نیم فصل دوم فصل ۹۸-۹۷ بود، در تاریخ ۹۷/۱۱/۱۸ برگزار شد که آبی پوشان با گل های مرتضی

تبریزی، میلاد زکی پور، ایسماعیل گونکالوس و وریا غفوری حریف خود را شکست دادند.

بهترین نتیجه پیکان مقابل استقلال پیروزی با نتیجه ۳ بر ۲ بود که این نتیجه در تاریخ رقابت های لیگ برتر را سیروس دین محمدی به ثمر رساند. در دیداری که در تاریخ ۸۰/۱۱/۲۹ و به میزبانی استقلال

نیم فصل دوم فصل ۸۹-۸۸ این نتیجه را تکرار کردند. پیکان ۲ بار استقلال را با نتیجه ۳ بر ۲

۲+۱ رأی سرنوشت ساز؛

## رییس جدید فوتبال را این زنان انتخاب می کنند



(نسیمه غلامی)

در این کسوت به کار خود ادامه نمی دهد اما آخرین سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان که هشتاد و دو روز به سرپرستی تیم ملی فوتبال بانوان در این زمینه چه تصمیمی لحاظ خواهد شد.

یک داور خانم در لیست بین المللی (گلاره ناظمی یازری تفسیحی یا زهرا رحیمی)

در انتخابات پیش روی ریاست فدراسیون فوتبال حق رای دارند؛ ضمن آن که مصاف بر اساس مطرح شده، سرمربی و کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی بانوان نیز حق رای دارند اما هنوز این تیم به صورت رسمی تشکیل نشده است تا این دو رأی مهم سرنوشت نامعلوم داشته باشند!

کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان (سارا قمی) - قمی به تازگی از تیم ملی خداحافظی کرده و مشخص نیست وی می تواند در انتخابات شرکت کند یا کاپیتان های دیگر تیم ملی این وظیفه را عهده دار خواهند شد. سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان (شهناز یاری) - سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان (مریم آزمو) - آزمو ماه ها است دیگر

نتیجه نهایی، بسیار حائز اهمیت است. بر اساس آنچه در اسانسهامه جدید فدراسیون فوتبال مطرح شده: دو تیم اول رده بندی لیگ برتر فوتبال بانوان (مس رفسنجان و سایپا تهران) دو تیم اول رده بندی لیگ برتر فوتبال بانوان (شهر دار می و وچان کردستان) تیم قهرمان لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان (ایمن سنگر گیلان) کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان

گروه ورزشی - با تغییرات انجام شده در اسانسهامه فدراسیون فوتبال و تأیید نهایی آن توسط مجمع، حالا پروسه برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیون از روز گذشته نیز کلید خورده است.

پس از کشمکش های فراوان سرانجام موضوع تأیید اسانسهامه فدراسیون فوتبال ایران توسط فیفا به پایان رسید و روز گذشته نیز این اسانسهامه توسط اعضای مجمع فدراسیون فوتبال تأیید شد تا حالا بر پایه این اسانسهامه مقدمات لازم برای برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال رسماً کلید بخورد و آنگاه که مجامعهایی نبی دبیرکل فدراسیون فوتبال کرده، این انتخابات با استفاده سال جاری برگزار خواهد شد.

اما تغییرات انجام شده در اسانسهامه، حالا خانم نقش پررنگی در انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال خواهند داشت چرا که بر اساس اسانسهامه جدید، از ۸۵ رأی دهنده عضو مجمع، ۱۲ رأی به نام بانوان رزرو شده است و آنها بدون تردید حالا هم وظیفه سنگینی نسبت به نام نویسی در رأی خود دارند و هم تاثیر رأی شان در

## برترین مدافعان گلزن در قرن ۲۱



۵. دینل ون بویتسن (بارن مونیخ، هامبرگ، ماری، ۵۳ گل در ۴۲۷ بازی) ۶. جرارد پیکه (منچستر یونایتد، ساراگوسا، بارسلونا) ۵۳ گل در ۶۰۲ بازی ۷. الکساندر کلاروف (منچستر سیتی، رم، آنتی) ۵۱ گل در ۴۸۹ بازی ۸. دنس آلوز (سویا، بارسلونا، بوونتوس، پاری سن ژرمن) ۵۰ گل در ۷۲۹ بازی ۹. آرن رییس (مانکو، لیورپول، رم، فولام) ۴۹ گل در ۶۳۸ بازی ۱۰. لیون بینز (ویگان، اورتون) ۴۲ گل در ۴۹۹ بازی

## نیمار خالق رکوردی جدید با PSG

گروه ورزشی - ستاره برزیلی پاری سن ژرمن با گلزنی در دیدار برابر سورودو یک رکورد جدید را به نام خود به ثبت رساند. پاری سن ژرمن در هفته دوازدهم رقابت های لیگ فرانسه با تساوی دو بر دو برابر سورودو متوقف شد.

نیمار گل نخست پاری سن ژرمن را از پاری سن ژرمن از بارسلونا به پاری سن ژرمن پیوست. او تا تابستان ۲۰۲۲ با تیم قرارداد دارد و خبرهای زیادی درباره احتمال بازگشت او به آبی اناری ها به گوش می رسد این در حالی است که تیم پاریسی هم دوست دارد که قرارداد او را تمدید کند.



## مسابقات استوکر قهرمانی انگلیس؛ صعود وفایی به جمع ۳۲ نفر برتر دنیا

گروه ورزشی - حسین وفایی نماینده کشورمان در رقابت های استوکر قهرمانی انگلیس با شکست ۲۰ بر ۲ رکنیک جهانی به دور سوم مسابقات راه پیدا کرد.

در مسابقات استوکر قهرمانی انگلیس (UK Championship) شنبه شب حسین وفایی نماینده کشورمان به مصاف "میتل هولت" نفر ۲۰ رکنیک جهانی رفت و با نتیجه ۶ بر ۴ به برتری رسید و راهی دور سوم رقابت ها شد. وفایی در مرحله بعدی مسابقات باید به مصاف برنده دیدار "مارک سلبی" مرد شماره ۴ دنیای استوکر و "ایام هچکیند" می رود.



سرعت نا محدود. تیام رایان کیش. ۰۶۶ ۲۰۰ ۴۴۴ ۰۷۶. ۰۷۱ ۳۶۹۰۴. تیام رایان کیش. www.webotel.ir. www.tiyam.com. نمایندگی شرکت ارتباطات ثابت آوا راوند. دارای مجوز سرویس به شماره ۹۵-۱۰۰۰-۲۸. از سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادویی.

اقتصاد کیش. پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش. گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش. روزنامه.